[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	02
	»
	декабря
	20
	11
	г.

	№
	308

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения
Приобье от 29.09.2010 года № 646

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Порядком проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов в администрации городского поселения Приобье, утвержденным постановлением администрации городского поселения Приобье от 15.09.2010 года № 594:

1.  Внести изменения в постановление администрации городского поселения Приобье № 646 от 29.09.2010 года «Об утверждении Положения о комиссии по определению коррупциогенности муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Приобье и утверждении ее состава», утвердив состав комиссии по определению коррупциогенности муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Приобье, в новой редакции согласно приложению.

2.  Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Приобье от 31.12.2010 года № 854 «О внесении изменений в состав комиссии по определению коррупциогенности муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Приобье, утвержденный постановлением администрации городского поселения Приобье от 29.09.2010 года № 646».

3. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Приобье от 04.03.2009 года № 63 «О проведении коррупциогенного анализа муниципальных правовых актов городского поселения Приобье».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования путем размещения в помещении администрации поселения и в МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава городского поселения Приобье

        С.М. Матюнин
Приложение

к постановлению администрации
городского поселения Приобье
№    ____от «   __»                      2011 г.
СОСТАВ

комиссии по определению коррупциогенности муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Приобье
Председатель комиссии:

М.В. Татарчук

- заместитель главы администрации городского

   поселения Приобье по социальной политики и

   правовому обеспечению,
Заместитель

председателя комиссии:

Ю.В. Митина

- начальник отдела по социальной политике и

  правовым вопросам администрации городского

  поселения Приобье,
Секретарь комиссии:

Ю.Ю. Махарандина

- главный специалист сектора юридической работы

   администрации городского поселения Приобье,
Члены комиссии:

В.Ф. Чеплаков

- заместитель главы администрации городского

   поселения Приобье по вопросам строительства,

   ЖКХ и обеспечению безопасности

Л.К. Дмитриева

- заместитель главы администрации городского

   поселения Приобье, начальник финансово-

   экономического отдела
Т.В. Васильева

- главный специалист администрации городского

   поселения Приобье
О.А. Дикая

- ведущий специалист администрации городского

  поселения Приобье